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

1 h+kt / 1 r+ku 23,5 m2

H8  1. kerros / våning
H18  2. kerros / våning
H28  3. kerros / våning
H38  4. kerros / våning
H48  5. kerros / våning
H58  6. kerros / våning 

OH+KT/
VR+KU

KH/BR ET/
TAMB

Ranskalainen parveke/
Fransk balkong

Mittakaava 1:100 5 m

5 mMittakaava 1:100

24,0 m² 
1h+kt / 1r+ku 
H5 1. KERROS/VÅNING
H15 2. KERROS/VÅNING
H25 3. KERROS/VÅNING
H35 4. KERROS/VÅNING
H45 5. KERROS/VÅNING
H55 6. KERROS/VÅNING

26,5 m² 
1h+kt+alk / 
1r+ku+alk 
H4 1. KERROS/VÅNING
H14 2. KERROS/VÅNING
H24 3. KERROS/VÅNING
H34 4. KERROS/VÅNING
H44 5. KERROS/VÅNING
H54 6. KERROS/VÅNING
H63 7. KERROS/VÅNING

•  Avarassa yksiössä ranskalainen parveke.
•  Avokeittiössä integroidut kodinkoneet.
•  Tilatehokkaassa kylpyhuoneessa seinä-WC.

•  Den öppna ettan har fransk balkong.
•  Integrerade vitvaror i köksutrymmet.
•  Yteffektivt badrum med vägg-WC.

•  Tehokkaassa pikkukodissa alkovi ja parveke!
•  Tilatehokkaassa kylpyhuoneessa seinä-WC.
•  Eteisen kaapissa peililiukuovet.

•  Effektivt litet hem med alkov och balkong!
•  Det utrymmeseffektiva badrummet har vägg WC.
•  Garderoberna i tamburen har spegelskjutdörrar.
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1 h+kt / 1 r+ku 24 m2

H5  1. kerros / våning 
H15  2. kerros / våning 
H25  3. kerros / våning 
H35  4. kerros / våning 
H45  5. kerros / våning 
H55  6. kerros / våning 

1.- 6. KRS
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1 h+kt / 1 r+ku 24 m2

H5  1. kerros / våning 
H15  2. kerros / våning 
H25  3. kerros / våning 
H35  4. kerros / våning 
H45  5. kerros / våning 
H55  6. kerros / våning 

1.- 6. KRS
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1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 26,5 m2

H4  1. kerros / våning
H14  2. kerros / våning
H24  3. kerros / våning
H34  4. kerros / våning
H44  5. kerros / våning
H54  6. kerros / våning
H63  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS
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1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 26,5 m2

H4  1. kerros / våning
H14  2. kerros / våning
H24  3. kerros / våning
H34  4. kerros / våning
H44  5. kerros / våning
H54  6. kerros / våning
H63  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS
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1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 26,5 m2

H4  1. kerros / våning
H14  2. kerros / våning
H24  3. kerros / våning
H34  4. kerros / våning
H44  5. kerros / våning
H54  6. kerros / våning
H63  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS

P
A

R
V

E
K

E
/

B
A

LK
O

N
G

KH/BR

ET/TAMB

ALK
OH/VR

KT/KU

Mittakaava 1:100 5 m

P
ar

ve
ke

la
si

tu
s/

B
al

ko
ng

gl
as

yit.fi/ke
ittiö

m
e

sta
ri

A
su

n
to

 O
y V

a
a

sa
n

 K
e

ittiö
m

e
sta

ri - B
o

sta
d

s A
b

 V
a

sa
 K

ö
ksm

ä
sta

re
n

24 25



H64 7. KERROS/VÅNING

H17 2. KERROS/VÅNING
H27 3. KERROS/VÅNING
H37 4. KERROS/VÅNING
H47 5. KERROS/VÅNING
H57 6. KERROS/VÅNING

H6 1. KERROS/VÅNING
H16 2. KERROS/VÅNING
H26 3. KERROS/VÅNING
H36 4. KERROS/VÅNING
H46 5. KERROS/VÅNING
H56 6. KERROS/VÅNING

H2 1. KERROS/VÅNING
H12 2. KERROS/VÅNING
H22 3. KERROS/VÅNING
H32 4. KERROS/VÅNING
H42 5. KERROS/VÅNING
H52 6. KERROS/VÅNING

•  Neliömääränsä isompi!
•  7. kerroksen yksiössä kaksion luonne.
•  Isossa ikkunallisessa alkovissa vaatekaappi.

•  Större än sina kvadratmetrar!
• 7:e våningens etta med en tvårummares karaktär.
•  Stor alkov med fönster och garderob. 

•  Alkovillinen yksiö!
•  Lasitetulla parvekkeella nautit aamuauringosta.
•  Eteisen yhteydessä tilava vaatehuone.

•  Enrummare med alkov!
•  På den inglasade balkongen njuter du av morgonsolen.
•  Rymligt klädrum bredvid tamburen.

•  Valoisassa yksiössä näkymät kahteen suuntaan.
•  Reilunkokoinen, ikkunallinen alkovi ovella.
•  Lasitetulla parvekkeella nautit aamuauringosta.

•  Den ljusa ettan har utsikt mot två väderstreck.
•  Rymlig separat alkov med fönster och dörr.
•  På den inglasade balkongen njuter du av morgonsolen.

•  Toimiva alkovillinen pikkukoti.
•  Lasitettu parveke, josta näkymät sisäpihalle.
•  Valoa ja avaruutta: omassa saunassa lasiovi ja -seinä.  

•  Fungerande litet hem med sovalkov.
•  Inglasad balkong med utsikt mot innergården.
•  Ljus och rum: bastun har glasvägg och -dörr.
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1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 28 m2

H64  7. kerros / våning 
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1 h+kt+alk+s / 1 r+ku+alk+b 31,5 m2

H2  1. kerros / våning
H12  2. kerros / våning
H22  3. kerros / våning
H32  4. kerros / våning
H42  5. kerros / våning
H52  6. kerros / våning
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1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 31 m2

H17  2. kerros / våning 
H27  3. kerros / våning 
H37  4. kerros / våning 
H47  5. kerros / våning 
H57  6. kerros / våning 
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 34,5 m2

H6  1. kerros / våning 
H16  2. kerros / våning 
H26  3. kerros / våning 
H36  4. kerros / våning 
H46  5. kerros / våning 
H56  6. kerros / våning 
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 28 m2

H64  7. kerros / våning 
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk+s / 1 r+ku+alk+b 31,5 m2

H2  1. kerros / våning
H12  2. kerros / våning
H22  3. kerros / våning
H32  4. kerros / våning
H42  5. kerros / våning
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 31 m2

H17  2. kerros / våning 
H27  3. kerros / våning 
H37  4. kerros / våning 
H47  5. kerros / våning 
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk / 1 r+ku+alk 34,5 m2

H6  1. kerros / våning 
H16  2. kerros / våning 
H26  3. kerros / våning 
H36  4. kerros / våning 
H46  5. kerros / våning 
H56  6. kerros / våning 

OH+KT/
VR+KU

KH/BR

ET/
TAMB ALK

Mittakaava 1:100 5 m
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Parvekelasitus/
Balkongglas
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H61 7. KERROS/VÅNING

•  Ikkunallisessa alkovissa liukuovi.
•  Lasitetulta parvekkeelta näkymät sisäpihalle.
•  Saunassa lasiovi ja -seinä, kylpyhuoneessa seinä-WC.

•  Alkov med fönster och skjutdörr.
•  Inglasad balkong med utsikt mot innergården.
•  Bastu med glasvägg och -dörr, badrum med vägg WC.
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt / 2 r+ku 43 m2

H10  1. kerros / våning
H20  2. kerros / våning
H30  3. kerros / våning
H40  4. kerros / våning
H50  5. kerros / våning
H60  6. kerros / våning

1.- 6. KRS
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk+s / 1 r+ku+alk+b 39 m2

H61  7. kerros / våning
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

1 h+kt+alk+s / 1 r+ku+alk+b 39 m2

H61  7. kerros / våning
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H10 1. KERROS/VÅNING
H20 2. KERROS/VÅNING
H30 3. KERROS/VÅNING
H40 4. KERROS/VÅNING
H50 5. KERROS/VÅNING
H60 6. KERROS/VÅNING

•  Valoisa moderni kaksio!
•  Isolla lasitetulla parvekkeella parvekematto.
•  Tilavassa makuuhuoneessa lasiovi, sisäikkuna ja vaatehuone. 

•  Ljus modern tvårummare!
•  Stor inglasad balkong med balkongmatta.
•  Rymligt sovrum med glasdörr, innerfönster och klädrum.

43,5 m² 
2h+kt+s 
2r+ku+b

46,5 m² 
2h+kt+s 
2r+ku+b

5 mMittakaava 1:100

H3 1. KERROS/VÅNING
H13 2. KERROS/VÅNING
H23 3. KERROS/VÅNING
H33 4. KERROS/VÅNING
H43 5. KERROS/VÅNING
H53 6. KERROS/VÅNING
H62 7. KERROS/VÅNING

H9 1. KERROS/VÅNING
H19 2. KERROS/VÅNING
H29 3. KERROS/VÅNING
H39 4. KERROS/VÅNING
H49 5. KERROS/VÅNING
H59 6. KERROS/VÅNING

•  Toimivassa päätykaksiossa näkymät kahteen suuntaan!
•  Lasitettu parveke sisäpihalle.
•  Valoa ja avaruutta: saunassa lasiovi ja -seinä.  

•  I den fungerande tvårummaren har du utsikt mot två väderstreck.
•  Inglasad balkong mot innergården.
•  Ljus och rum: bastun har glasvägg och -dörr.

1.–6. kerros / våning 7. kerros / våning

•  Valoisassa päätykaksiossa näkymät kahteen suuntaan!
•  Isolla lasitetulla parvekkeella nautit iltapäiväauringosta.
•  Valoa ja avaruutta: saunassa lasiovi ja -seinä.  

•  Den ljusa gaveltvårummaren har utsikt mot två väderstreck!
•  På den stora inglasade balkongen njuter du av 

eftermiddagssolen.
•  Ljus och rum: bastun har glasvägg och -dörr.
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 43,5 m2

H3  1. kerros / våning
H13  2. kerros / våning
H23  3. kerros / våning
H33  4. kerros / våning
H43  5. kerros / våning
H53  6. kerros / våning
H62  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 43,5 m2

H3  1. kerros / våning
H13  2. kerros / våning
H23  3. kerros / våning
H33  4. kerros / våning
H43  5. kerros / våning
H53  6. kerros / våning
H62  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS

PARVEKE/
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 46,5 m2

H9  1. kerros / våning
H19  2. kerros / våning
H29  3. kerros / våning
H39  4. kerros / våning
H49  5. kerros / våning
H59  6. kerros / våning

1.- 6. KRS
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 46,5 m2

H9  1. kerros / våning
H19  2. kerros / våning
H29  3. kerros / våning
H39  4. kerros / våning
H49  5. kerros / våning
H59  6. kerros / våning

1.- 6. KRS
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+s / 2 r+ku+b 43,5 m2

H3  1. kerros / våning
H13  2. kerros / våning
H23  3. kerros / våning
H33  4. kerros / våning
H43  5. kerros / våning
H53  6. kerros / våning
H62  7. kerros / våning

1.- 6. KRS 7. KRS

PARVEKE/
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Mittakaava 1:100 5 m
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt / 2 r+ku 43 m2

H10  1. kerros / våning
H20  2. kerros / våning
H30  3. kerros / våning
H40  4. kerros / våning
H50  5. kerros / våning
H60  6. kerros / våning

1.- 6. KRS
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Visualisointi/visualisering A40, 2 h+kt /2 r+ku, 43 m²
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+khh+s / 2 r+ku+hvr+b 56 m2

H67  8. kerros / våning

8. KRS
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Huonekorkeus n. 3500 mm
Rumshöjd ca. 3500 mm

56,0 m² 
2h+kt+khh+s / 
2r+ku+hvr+b

•  Ylimmän kerroksen avara kaksio!
•  Tyylikkäässä avokeittiössä integroidut kodinkoneet.
•  Lasitetulla parvekkeella on parvekematto.
•  Makuuhuoneen yhteydessä iso vaatehuone.
•  Saunassa lasiovi.
•  Erillinen näppärä kodinhoitohuone.

•  Öppen tvårummare på översta våningen!
•  Stiligt öppet kök med integrerade vitvaror.
•  Balkongmatta på den inglasade balkongen.
•  Stort klädrum i samband med sovrummet.
•  Bastun har glasdörr.
•  Separat och behändigt hemvårdsrum.

H67 8. KERROS/VÅNING
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

2 h+kt+khh+s / 2 r+ku+hvr+b 56 m2

H67  8. kerros / våning

8. KRS
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Huonekorkeus n. 3500 mm
Rumshöjd ca. 3500 mm

5 mMittakaava 1:100
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+s / 3 r+ku+b 62,5 m2

H1  1. kerros / våning
H11  2. kerros / våning
H21  3. kerros / våning
H31  4. kerros / våning
H41  5. kerros / våning
H51  6. kerros / våning

1.- 6. KRS
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Mittakaava 1:100 5 m

62,5 m² 
3h+kt+s / 3r+ku+b

•  Päätykolmiossa näkymät kahteen suuntaan!
•  Isolla lasitetulla parvekkeella nautit ilta-auringosta.
•  Valoa ja avaruutta: saunassa lasiovi ja -seinä.  

•  Gaveltrerummare med utsikt mot två väderstreck!
•  På den stora inglasade balkongen njuter du av kvällssolen.
•  Ljus och rum: bastun har glasvägg och -dörr.

H1 1. KERROS/VÅNING
H11 2. KERROS/VÅNING
H21 3. KERROS/VÅNING
H31 4. KERROS/VÅNING
H41 5. KERROS/VÅNING
H51 6. KERROS/VÅNING

5 mMittakaava 1:100
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H1  1. kerros / våning
H11  2. kerros / våning
H21  3. kerros / våning
H31  4. kerros / våning
H41  5. kerros / våning
H51  6. kerros / våning
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+khh+s / 3 r+ku+hvr+b 79,5 m2

H65  7. kerros / våning
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•  7. kerroksen päätykolmiossa näkymiä kolmeen suuntaan!
•  Avokeittiössä moderni saareke ja integroidut kodinkoneet.
•  Toisesta makuuhuoneesta kulku vaatehuoneen kautta kylpyhuoneeseen. 
•  Ikkunallisessa saunassa lasiovi.
•  Kodinhoitohuone kylpyhuoneen yhteydessä.   
•  Erillinen wc.

•  Gaveltrea på 7:e våningen med med utsikt mot tre väderstreck!
•  Modernt öppet kök med köksö och integrerade vitvaror.
•  Ett sovrum har ingång till badrummet via klädrummet.
•  Bastu med fönster och glasvägg.
•  Hemvårdsrum i samband med badrummet.
•  Separat wc.

H65 7. KERROS/VÅNING

5 mMittakaava 1:100
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+khh+s / 3 r+ku+hvr+b 79,5 m2
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+khh+s / 3 r+ku+hvr+b 79,5 m2

H68  8. kerros / våning
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Mittakaava 1:100 5 m

Huonekorkeus n. 3500 mm
Rumshöjd ca. 3500 mm

79,5 m² 
3h+kt+khh+s / 
3r+ku+hvr+b

•  Ylimmän kerroksen päätykolmio!
•  Avarissa oleskelutiloissa näkymiä kahteen suuntaan.
•  Avokeittiössä moderni saareke ja integroidut kodinkoneet.
•  Isolla lasitetulla parvekkeella on parvekematto.
•  Toisessa makuuhuoneessa kulku vaatehuoneen kautta kylpyhuoneeseen. 
•  Kodinhoitohuone kylpyhuoneen yhteydessä.
•  Ikkunallisessa saunassa lasiovi.
•  Erillinen wc.

•  Gaveltrea på översta våningen!
•  Det öppna vardagsrummet har utsikt mot två väderstreck.
•  Modernt öppet kök med köksö och integrerade vitvaror.
•  Stor inglasad balkong med balkongmatta.
•  Ett sovrum har ingång till badrummet via klädrummet.
•  Hemvårdsrum i samband med badrummet.
•  Bastu med fönster och glasvägg.
•  Separat wc.

H68 8. KERROS/VÅNING
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+khh+s / 3 r+ku+hvr+b 84 m2

H66  8. kerros / våning
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As Oy Vaasan Keittiömestari / Bostads Ab Vasa Köksmästaren

3 h+kt+khh+s / 3 r+ku+hvr+b 84 m2

H66  8. kerros / våning
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Mittakaava 1:100 5 m

Huonekorkeus n. 3500 mm
Rumshöjd ca. 3500 mm

84,0 m² 
3h+kt+khh+s / 
3r+ku+hvr+b

•  Ylimmän kerroksen päätykolmio!
•  Avarat oleskelutilat ja näkymiä kolmeen suuntaan!
•  Avokeittiössä integroidut kodinkoneet.
•  Kaksi lasitettua parveketta, joissa parvekematot.
•  Toisesta makuuhuoneesta kulku vaatehuoneen kautta kylpyhuoneeseen. 
•  Kodinhoitohuone kylpyhuoneen yhteydessä, saunassa lasiovi.
•  Erillinen wc.

•  Gaveltrerummare på översta våningen! 
•  Öppna utrymmen och utsikt mot tre väderstreck!
•  Öppet kök med integrerade vitvaror.
•  Två inglasade balkonger med balkongmattor.
•  Ett sovrum har ingång till badrummet via klädrummet.
•  Hemvårdsrum i samband med badrummet, bastu med glasdörr. 
•  Separat wc.

H66 8. KERROS/VÅNING

5 mMittakaava 1:100
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